附件
广州市增城区市场和质量监督管理局派出机构人员编制和领导职数配置表
	序号
	单位名称
	机构级别
	机构性质
	领导职数
	编制配备
	备注

	
	
	
	
	合计
	正职
	副职
	合计
	行政编制
	行政执法专项编制
	

	合计
	43
	18
	25
	126
	83
	43
	

	1
	和平市场和质量监督管理所
	正科
	派出机构
	3
	1
	2
	9
	6
	3
	

	2
	富鹏市场和质量监督管理所
	
	
	3
	1
	2
	9
	6
	3
	

	3
	增江市场和质量监督管理所
	
	
	2
	1
	1
	7
	5
	2
	

	4
	新东市场和质量监督管理所
	
	
	3
	1
	2
	9
	6
	3
	

	5
	新塘市场和质量监督管理所
	
	
	3
	1
	2
	9
	6
	3
	

	6
	新洲市场和质量监督管理所
	
	
	3
	1
	2
	9
	6
	3
	

	7
	大敦市场和质量监督管理所
	
	
	3
	1
	2
	9
	6
	3
	

	8
	石滩市场和质量监督管理所
	
	
	2
	1
	1
	6
	4
	2
	

	9
	仙村市场和质量监督管理所
	
	
	2
	1
	1
	6
	4
	2
	

	10
	中新市场和质量监督管理所
	正科
	派出机构
	2
	1
	1
	7
	5
	2
	

	11
	朱村市场和质量监督管理所
	
	
	2
	1
	1
	6
	4
	2
	

	12
	三江市场和质量监督管理所
	
	
	2
	1
	1
	5
	3
	2
	


	13
	沙埔市场和质量监督管理所
	
	
	2
	1
	1
	6
	4
	2
	

	14
	永宁市场和质量监督管理所
	
	
	3
	1
	2
	9
	6
	3
	

	15
	福和市场和质量监督管理所
	
	
	2
	1
	1
	5
	3
	2
	

	16
	小楼市场和质量监督管理所
	
	
	2
	1
	1
	5
	3
	2
	

	17
	派潭市场和质量监督管理所
	
	
	2
	1
	1
	5
	3
	2
	

	18
	正果市场和质量监督管理所
	
	
	2
	1
	1
	5
	3
	2
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